
ZARZĄDZENIE NR 215/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie odwołania i powołania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Stegnie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 9a ust. 2-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 424, 834) oraz Uchwały nr LV/479/2023 Rady Gminy Stegna z dnia 25 lipca 
2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego (Dz. U. z Województwa Pomorskiego z 2023 r. poz. 3881) w związku ze zmianami 
osobowymi w składzie Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Odwołuje się ze składu Gminnego Zespołu Interdysplinarnego poszczególnych członków: Ilonę Oleszczuk 
– przedstawiciela Szkoły Podstawowej w Mikoszewie, Jerzego Furę - przedstawiciela Sądu Rejonowego 
w Malborku. 

§ 2.  

Powołuje się w skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego następujących członków: 
Annę Chorążyczewską - przedstawiciela Sądu Rejonowego w Malborku. 

§ 3.  

 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej       w Stegnie. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782D27D7-4913-47CF-AFC5-BC6CABC68AEF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 215/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-21T06:16:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




